
Zlín Statutární město Zlín
nám. Miru 12, 76140 Zlín

S00JP00JMC8R

Dohoda o úhradě podílu na nákladech
na údržbu a opravy zpevněné plochy průjezdu a vjezdového systému

č.

uzavřená mezi smluvními stranami:

1. INVEST SPORT, s.r.o.
Praha 8 - Karlín, Pernerova 52, PSČ 186 07
jehož jménem jedná:
IČO 25546473,
vedená v obch kého soudu v Praze, oddíl C, vložka 100290
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., číslo účtu;

dále jako „INVEST SPORT, s.r.o.“

2. Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760
jehož jménem jedná;
ve věcech smluvních:
odpovědný útvar: Od
IČO 00283924,
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu:

dále jako „statutární město Zlín“

Cl. I.

INVEST SPORT, s.r.o. je vlastníkem pozemku p. č. st. 237/2, zastavěná plocha a nádvoří,
jehož součástí je budova č.p. 428 (stavba občanského vybavení) v k. ú. Zlín, obci Zlín,
zapsaná v katastru nemovitosti na LV č. 8204 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj.
Katastrální pracoviště Zlín.

Cl. II.

Na základě směnné smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 5. 12. 2001,
právní účinky vkladu práva ke dni 6. 12. 2001 bylo zřízeno ve prospěch vlastníka
pozemků p. č. st. 236/2, zastavěná plocha a nádvoří (společný dvůr), p. č. st. 237/1,
zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je budova č.p. 66 (bytový dům) a p. č. st.
237/3, zastavěná plocha a nádvoří (společný dvůr), vše v k. ú. Zlín, obci Zlín, věcné
břemeno chůze a jízdy. V současné době je vlastníkem těchto pozemků statutární město
Zlín. Jedná se o přístup a příjezd k budově č.p. 66, která je součástí pozemku p. č. st.
237/1 a budově č.p. 464, která je součástí pozemku p. č. st. 236/1 v k. ú. Zlín, obci Zlín a
o přístup a příjezd na dvůr, nacházející se na pozemcích p. č. st. 236/2 a p. č. st. 237/3 v
k. ú. Zlín, obci Zlín.

S00JP00JMC8R



Cl. III.

v souvislosti s užíváním průjezdu pres pozemek p. č. st. 237/2, zastavěná plocha a
nádvoří, jehož součástí je budova č.p. 428 (stavba občanského vybavení) v k. ú. Zlín, obci
Zlín, se smluvní strany dohodly, že statutární město Zlín bude hradit na údržbu a opravy
zpevněné plochy průjezdu a vjezdového systému (roletová mříž a závora) roční paušální
částkou 14.400,- Kč + DPH (dále i jen „úhrada") na účet INVEST SPORT, s.r.o.

INVEST SPORT, s.r.o. vystaví jedenkrát za rok vždy k 5. lednu příslušného kalendářního
roku fakturu - daňový doklad, ve které bude účtována úhrada za příslušný kalendářní rok.

Splatnost faktury bude 21 dnů ode dne vystavení. Faktura musí být doručena minimálně
14 dní před splatností do sídla statutárního města Zlína (odbor vnitřní správy).

Platba za rok 2019 bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu ve výši
10 800,- Kč + DPH (tj. poměrná část za období 1. 4. až 31. 12. 2019) vystavené
nejpozději do 5. 4. 2019, se splatností 21 dnů ode dne vystavení s tím, že faktura musí
být doručena minimálně 14 dní před splatností do sídla statutárního města Zlína (Odbor
vnitřní správy).

Cl. IV.

Dále se smluvní strany dohodly, že INVEST SPORT, s.r.o. zajistí:

- u roletové mříže přes časový spínač její vyjíždění nahoru v pracovní dny v 5:45 hod. a
spuštění dolů v 19:00 hod.,

konomiky a majetku a Odboru vnitřní správy
o předem plánovaný vjezdového systému a
du v případě, že bude omezen průjezd,

- informování Odboru ekonomiky a majetku a Odboru vnitřní správy o všech provedených
údržbách a opravách vjezdového systému a zpevněné plochy průjezdu alespoň 1x ročně
souhrnnou informaci (e-mailem),

- případnou opravu nefunkčního vjezdového systému do třech pracovních dnů.

Cl. V.

Tato dohoda se sjednává na dobu neurčitou s účinností od 1.4. 2019.

Tuto dohodu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí s výpovědní
dobou 3 měsíce, která začne běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi
druhé smluvní straně.

Cl. VI.

Právní vztahy neupravené touto dohodou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění a dalšími právními předpisy České republiky.

Pokud se některá ustanovení této dohody stanou neplatná nebo nevymahatelná, nebude to
znamenat neplatnost celé dohody.

Tato dohoda může být měněna jen písemnými a číslovanými dodatky po dohodě obou
smluvních stran a podepsanými oběma smluvními stranami. Tyto dodatky se pak stávají
nedílnou součástí této dohody.

INVEST SPORT, s.r.o. bere na vědomí, že statutární město Zlín zpracovává osobní údaje
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016



o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
Zákonnost zpracování v tomto případě vychází z či. 6 odst. 1 písm. b); zpracování je nezbytné
pro splnění smlouvy. Kontakty na pověřence, práva a povinnosti správce a subjektů osobních
údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www stránkách
statutárního města Zlína.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této dohody v souladu s ustanoveními zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Tato dohoda je sepsána v počtu 5 stejnopisů s platností originálu, z nichž 3 stejnopisy obdrží
statutární město Zlín a 2 stejnopisy obdrží INVEST SPORT, s.r.o.

Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv,
v platném znění. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí statutární město Zlín.

Tato dohoda je účinná ode dne 1.4. 2019.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu řádně přečetly, že tato dohoda byla
uzavřena svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu či
druhou smluvni stranu, že jejímu obsahu porozuměly a s jejím obsahem plně souhlasí. Na
důkaz těchto skutečností připojují k této dohodě smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

Schváleni „Dohody o úhradě podílu na nákladech"
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 4. 2. 2019, čj. /3R/2019

Schválení fin. krytí
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 13. 12. 2018, č.j. 3/1Z/2018

Ve Zlíně dne

?rfdbé?n-i ■'•'ditt ko 3'^OAOOl St.

••-'.r. 1 j)rí'rr>ť^« d.itbm

[iri.'ifC

íirvoť''
? 02. 2019

iV ..-t

nKpK’E
7, 02. 2019

zodpovídá odbor datum

věcně Dos
,5iciq

právně OP S-x.

finančně OE
Uf


